
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 04.12.2006 

 
 
U s n e s e n í 

z 6. zasedání zastupitelstva města ze dne 4. prosince 2006 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2006 - 327/6 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Nemovitosti - prodej 
2006 - 328/6 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2006 - 329/6 Horská čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2006 - 330/6 Šárka čp. 266  

Mgr. Hendrych 
2006 - 331/6 Babí čp. 135 a 136  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 332/6 Májová čp. 182  

Mgr. Hendrych 
2006 - 333/6 Horská čp. 74  

Mgr. Hendrych 
2006 - 334/6 Horská čp. 203 - 204  

Mgr. Hendrych 
2006 - 335/6 Mladobucká čp. 101  

Mgr. Hendrych 
2006 - 336/6 Voletiny čp. 149  

Mgr. Hendrych 
2006 - 337/6 Náchodská čp. 268  

Mgr. Hendrych 
2006 - 338/6 Náchodská čp. 356  

Mgr. Hendrych 
2006 - 339/6 Vodovod Střítež - Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 340/6 Náchodská čp. 214  

Mgr. Hendrych 
2006 - 341/6 Horská čp. 43  

Mgr. Hendrych 
2006 - 342/6 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 343/6 Voletiny čp. 124  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2006 - 344/6 p. p. 365/1,368/2, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 345/6 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 346/6 p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 347/6 p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 348/6 p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 349/6 p. p. 1793/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
1 



2006 - 350/6 p. p. 847/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 351/6 p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 352/6 p. p. 185/2, k. ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2006 - 353/6 p. p.  a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 354/6 p. p. 638/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 355/6 p. p. 1047/1, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2006 - 356/6 p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 357/6 p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 358/6 p. p. 1365, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 359/6 p. p. 109, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 360/6 p. p   a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 361/6 p. p. 1505/55, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 362/6 p. p. 2/4, 792/3, k. ú. Lhota u Trutnov  a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 363/6 p. p. 2184/14, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 364/6 st. p. 20, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 365/6      

Mgr. Hendrych 
2006 - 366/6           

Mgr. Hendrych 
2006 - 367/6       

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 368/6 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 369/6 Rámcová smlouva o vystavování depozitních směnek  

Mgr. Adamec 
2006 - 370/6 Dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 371/6 Neupotřebitelné majetkové předměty  

Mgr. Hendrych 
2006 - 372/6 Galerie města Trutnova  

Mgr. Adamec 
2006 - 373/6 Kontrolní výbor ZM  

Mgr. Adamec 
2006 - 374/6 Finanční výbor ZM  

Mgr. Adamec 
 
 
 
 
 
2 



Kontrola usnesení 
 
[ 2006 - 327 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2006 - 328 ] 
Dlouhá čp. 572 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č. 572/23 ve čtvrtém a pátém nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ulici 
Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu čp. 572 a pozemku st. p. 1379, do společného jmění    

                
  za navrhovanou sníženou cenu 930625,- Kč. 

 
[ 2006 - 329 ] 
Horská čp. 150 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 150 na st. p. 166 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 166, v části města a k. 
ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.8.2004, do spoluvlastnictví 
nájemcům domu m               

 za nabídkovou cenu 1235637,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.... § 14, odst. 1) za 988510,- Kč. 
 
[ 2006 - 330 ] 
Šárka čp. 266 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej 4 bytových jednotek v domě čp. 266 na st. p. 1139 v ulici Šárka, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a pozemku st. p. 1139, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.9.2004 a Změny prohlášení vlastnictví bytových jednotek ze dne 
24.6.2004, těmto nájemcům bytů: 
- byt č.       za nabídkovou cenu 280578,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 224462,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 517156,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 413725,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 191754,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 153403,- Kč 
- byt č.     za nabídkovou cenu 289868,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 
14, odst. 1) za 231894,- Kč 
 
[ 2006 - 331 ] 
Babí čp. 135 a 136 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 135 na st. p. 224, domu čp. 136 na st. p. 225, objektu jímání vody na st. p. 239, 
spolu se pozemky st. p. 224, st. p. 225, st. p. 239 a p. p. 420, v části města a k. ú. Babí, v obci Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 26.6.2006, do vlastnictví Sportovnímu střeleckému klubu SLŠ Trutnov, 
3 



Lesnická 9, Trutnov, IČ 65714610, za nabídkovou cenu 500000,- Kč s tím, že kupující uhradí do 31.12.2006 
částku 100000,- Kč a následně, vždy do konce kalendářního roku, 8x 50000,- Kč. Při neuhrazení byť jen 
jednotlivé splátky stává se splatný celý dluh. Pohledávka bude zajištěna zástavním právem na prodávaných 
nemovitostech do výše 500000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 332 ] 
Májová čp. 182 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 1/2007 - bytový dům čp. 182 v Májové ulici a zděná kolna, vše na pozemku st. p. 192 a 
pozemek st. p. 192 o výměře 621 m2, vymezený dále uvedeným geometrickým plánem, s venkovními 
úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, část obce Horní Staré Město v 
předloženém znění. Pozemek st. p. 192 o výměře 621 m2 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o., č.p. 897-722/2003, ověřeným    dne 8.12.2003, který je 
nedílnou součástí této vyhlášky. 
 
[ 2006 - 333 ] 
Horská čp. 74 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 2/2007 - bytový dům čp. 74 v Horské ulici na pozemku st. p. 9, zděná kolna bez čp/če 
jiná stavba na st. p. 280, pozemky st. p. 9 o výměře 450 m2, st. p. 280 o výměře 92 m2, p. p. 262/1 o výměře 
154 m2 a p. p. 568/3 o výměře 245 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví 10001, s dřevěnou 
kolnou na pozemku st. p. 280, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím nemovitostí, vše v k. ú. a části 
obce Horní Staré Město, obec Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 334 ] 
Horská čp. 203 - 204 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 3/2007 - bytový dům čp. 203 a čp. 204 v Horské ulici, budova dům čp. 203 na pozemku 
st. p. 223 a budova dům čp. 204 na pozemku st. p. 224, pozemky st. p. 223 o výměře 154 m2, st. p. 224 o 
výměře 787 m2 a p. p. 278/7 o výměře 355 m2, nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu, Katastrálního 
pracoviště Trutnov na LV 10001, se dvěmi zděnými kolnami, z nichž jedna se využívá jako budova pro 
skladování, obě na pozemku st. p. 224, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím nemovitostí, vše v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 335 ] 
Mladobucká čp. 101 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 4/2007 - bytový dům čp. 101 v ulici Mladobucká na pozemku st. p. 29, pozemek st. p. 29 
o výměře 814 m2 a p. p. 323/2 o výměře 965 m2, vše v k. ú. Horní Staré Město, jak jsou tyto nemovitosti 
zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Horní Staré Město, se zděnou kolnou na pozemku st. p. 29, s 
venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v obci Trutnov, část obce a k. ú. Horní Staré Město, 
evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu, Katastrálního pracoviště Trutnov, v předloženém 
znění. 
 
 
 
 
 
 
4 



[ 2006 - 336 ] 
Voletiny čp. 149 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2005-189/3 ze dne 20.6.2005 a to v části, že ZM schvaluje dražební vyhlášku o 
prodeji rodinného domu čp. 149 Voletiny 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
dražební vyhlášku č. 5/2007 - rodinný dům čp. 149 Voletiny na pozemku st. p. 216, garáž bez čp/če na 
pozemku st. p. 249, spolu s pozemky st. p. 216 o výměře 102 m2, st. p. 249 o výměře 24 m2 a p. p. 22/3 o 
výměře 709 m2, vše v k. ú. Voletiny, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 10001, se zděnou 
kolnou na p. p. 22/3, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím nemovitostí, vše v k. ú. a části obce 
Voletiny, obec Trutnov, u Katastrálního úřadu, Katastrálního pracoviště Trutnov, v předloženém znění. 
Přístup k nemovitosti na st. p. 248 je přes pozemek p. p. 22/3 na základě bezúplatného věcného břemene k 
části pozemku p. p. 22/3 ve prospěch vlastníka garáže na st. p. 248 a st. p. 248, v části obce a k. ú. Voletiny, 
v obci Trutnov. Práva a povinnosti z věcného břemene jsou spojena s vlastnictvím nemovitostí a přechází na 
jejich nabyvatele. 
 
[ 2006 - 337 ] 
Náchodská čp. 268 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 6/2007 - bytový dům čp. 268 v Náchodské ulici na pozemku st. p. 10/3 a pozemek st. p. 
10/3 o výměře 690 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 10001, s dřevěnou kolnou na st. 
p. 10/3, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, část obce 
Poříčí, evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 338 ] 
Náchodská čp. 356 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dražební vyhlášku č. 7/2007 - obytný dům čp. 356 v Náchodské ulici na pozemku st. p. 384, pozemky st. p. 
384 o výměře 535 m2 a p. p. 1394/5 o výměře 206 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 
10001, se zděnou kolnou a dvěmi dřevěnými kolnami na st. p. 384, s plechovou kolnou na p. p. 1394/5, s 
venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, část obce Poříčí, 
evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 339 ] 
Vodovod Střítež - Starý Rokytník 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s opravou chyby v katastrálním území u podzemního vodojemu v usnesení ZM 2006 - 256/5 ze dne 
25.9.2006, které opravené zní takto: 
ZM schvaluje výkup vodovodního řadu Střítež - Starý Rokytník v celkové délce 2793 m od Zemědělské a. s. 
Výšina, IČ 601 08 932, Staré Buky 192, 542 43 Staré Buky, zastoupené ředitelem   Š , v 
rozsahu znaleckého posudku č. 256-37/2006 ze dne 30.8.2006, a to za cenu 300000,- Kč. Vodovodní řad 
vede částečně v k. ú. Starý Rokytník, v k. ú. Bojiště u Trutnova a v k. ú. Střítež u Trutnov, jeho součástí jsou 
dvě studny spouštěné a podzemní nádrž na vodu v k. ú. Starý Rokytník a podzemní vodojem v k. ú. Střítež u 
Trutnova. 
 
 
 
5 



[ 2006 - 340 ] 
Náchodská čp. 214 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zařazení prodeje bytové jednotky č. 214/1 ve II. NP domu čp. 214 v ulici Náchodská, na st. p. 225/1, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu čp. 214 a pozemku st. p. 225/1 do 2. kola 26. prodejní 
vlny za sjednanou cenu zvýšenou dle zásad pro prodej..., § 10, odst. 3, o 10 %, t.j. za 271522,- Kč. 
 
[ 2006 - 341 ] 
Horská čp. 43 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 43 a zděné kolny, vše na st. p. 50 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 50, v 
části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.8.2005, do 
vlastnictví        , za nabízenou sníženou cenu 650000,- Kč. 
 
[ 2006 - 342 ] 
Na Besedě čp. 63 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na st. p. 
73 v ul. Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a p. p. 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, 
v obci Trutnov,        , a to do 31.12.2006 
 
[ 2006 - 343 ] 
Voletiny čp. 124 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 124 na st. p. 151 spolu s 
pozemky st. p. 151 a p. p. 1/6 v části města a k. ú. Voletiny, v obci Trutnov a dřevěnou kolnu na st. p. 1340, 
spolu s pozemky st. p. 1340 a p. p. 122/15, v části města Poříčí, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci Trutnov, 

      , a to do 31.12.2006 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2006 - 344 ] 
p. p. 365/1,368/2, k. ú. Oblanov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2005-380/6 ze dne 12.12.2005 na prodej části p. p. 365/1 (cca 20 m2) v plném 
rozsahu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej dvou částí p. p. 365/1 (cca 158 m2 a cca 29 m2) a části p. p. 368/2 (cca 30 m2) v k. ú. Oblanov  

    k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že v 
kupní smlouvě bude zakotvena dohoda o zřízení bezúplatného budoucího věcného břemene na uložení a 
provoz kanalizace a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 
 
 
 
6 



[ 2006 - 345 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1177/13 (cca 30 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šípková, čtyřem podílovým vlastníkům, t.j. 
p.            , pozemek pod okapovým 
chodníčkem kolem domu čp. 390, za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 346 ] 
p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 2231/1 a části p. p. 2125/1 (celkově cca 130 m2) v k. ú. Babí společnosti PEGT s. r. o., 
zastoupené   , za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 347 ] 
p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyjmutí p. p. 225/3 a p. p. 2554/1 v k. ú. Trutnov z usnesení ZM 2006-253/5 ze dne 25.9.2006, kterým bylo 
schváleno obecné zveřejnění prodeje areálu Městského bytového podniku včetně obou výše uvedených 
pozemků 
* 01.02 * 
prodej p. p. 225/3 (150 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za domem čp. 163, majitelům této nemovitosti jako 
zázemí domu za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 348 ] 
p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 221/2 (979 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova    k rozšíření vlastního pozemku za kupní 
cenu ve výši 500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 349 ] 
p. p. 1793/2, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1793/2 (29 m2) v k. ú. Trutnov p.   k rozšíření pozemků u restaurace Na Bojišti za 
kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 350 ] 
p. p. 847/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 847/1 (cca 160 m2) v k. ú. Trutnov pěti podílovým spoluvlastníkům domu čp.  ul. 
Kryblická, t.j.            k 
zajištění zázemí u domu za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno na právo uložení a 
provozování kabelového vedení pro veřejné osvětlení. 
7 



[ 2006 - 351 ] 
p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 151/10 (cca 623 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   za nabízenou kupní cenu 
705,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po kolaudaci stavby rodinného domu, která má být 
realizována do 31.3.2011 (stavební povolení bude vydáno na základě nájemního vztahu). Ve smlouvě bude 
zakotveno předkupní právo města. 
 
[ 2006 - 352 ] 
p. p. 185/2, k. ú. Starý Rokytník 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej jp. p. 185/2 (173 m2) v k. ú. Starý Rokytník       k rozšíření a 
zcelení pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 353 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu 
1. části p. p.  (cca 50 m2) - vlastníci p.      , za část p. p. 2303/2 (cca 50 
m2), vlastník město Trutnov, s případným doplatkem za rozdílnou výměru ve prospěch p. Králíka pí Trojanové 
ve výši 250,- Kč/m2 pozemku 
2. část p. p. 1496/11 - vlastník město Trutnov, za část st. p. 3532, vlastník Bytové družstvo Kryblická 375, s 
doplatkem družstva za rozdílnou výměru ve výši 250,- Kč/m2 
vše v k. ú. Trutnov, za účelem vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemkům v rámci investiční akce města 
Trutnova "Rekonstrukce ulic Svažitá a Kryblická" s tím, že smlouva bude uzavřena do 90 dnů od právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na danou stavbu. Přesná výměra pozemků bude stanovena geometrickým plánem. 
Náklady spojené s převodem bude hradit město Trutnov. 
 
[ 2006 - 354 ] 
p. p. 638/4, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej částí p. p. 638/4 v k. ú. Horní Staré Město p.        

     
 
[ 2006 - 355 ] 
p. p. 1047/1, k. ú. Libeč 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1047/1 (cca 250 m2) v k. ú. Libeč p.       
 
[ 2006 - 356 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2006-274/5 ze dne 25.9.2006 na prodej p. p. 2145/1 v plném rozsahu 
 
8 



[ 2006 - 357 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov firmě   – Modela Trutnov, se sídlem Čsl. 
armády 233, Trutnov. 
 
[ 2006 - 358 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2006-282/5 ze dne 25.9.2006 na prodej části p. p. 1365 v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 359 ] 
p. p. 109, k. ú. Starý Rokytník 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
snížení nabízené kupní ceny u části p. p. 109 (582 m2) v k. ú. Starý Rokytník     

 na 65,- Kč/m2. Prodej pozemků byl schválen usnesením 2006-281/5. 
 
[ 2006 - 360 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výkup p. p.  (89 m2), p. p.  (31 m2) a p. p   (20511 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, od 
podílových vlastníků, t.j. od p.          za výkupní cenu 
80,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 361 ] 
p. p. 1505/55, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1505/23 (123 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Kryblici za řadovými domky,   
   k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m2 a ponechává v platnosti 

stávající nájem 
 
[ 2006 - 362 ] 
p. p. 2/4, 792/3, k. ú. Lhota u Trutnova a další 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že převod p. p. 2/4 a p. p. 792/3 v k. ú. Lhota u Trutnova dle usnesení ZM 2005-406/6 nebude realizován 
* 01.02 * 
že převod st. p. 614/6 v k. ú. Trutnov dle usnesení ZM 2001-320/6 nebude realizován 
* 01.03 * 
že převod st. p. 4733/2 v k. ú. Trutnov dle usnesení ZM 2005-407/6 nebude realizován 
 
[ 2006 - 363 ] 
p. p. 2184/14, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
bezúplatný převod (dar) části p. p. 2184/14 v k. ú. Trutnov, t.j. díl "a" dle GP 3095-206/2005 o výměře 12 m2 
od   na město Trutnov. 
9 



[ 2006 - 364 ] 
st. p. 20, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části st. p. 20 (cca 48 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o., dvorek mezi čp. 19 a čp. 20 k 
rozšíření vlastního pozemku, za kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 365 ] 

 Ž    
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením bytu v roce 2006 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro   

    , o vel. 1+1 III. kat. na adrese Májová 300. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 1 rok a následně prodlužována na další 1 rok, pokud bude nájemné a služby řádně 
hrazeno včetně pravidelného splácení dluhu na bytě Palackého 201 měsíční částkou ve výši 2000,- Kč. 
 
[ 2006 - 366 ] 

         
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prominutí poloviny poplatky z prodlení z dluhu na bytě Palackého 385 ve výši 64242,- Kč (platební rozkaz Ro 
1077/98-17)           
 
[ 2006 - 367 ] 

     
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě U Hřiště 372 ve výši 146834.50 Kč (platební rozkaz 36 
Ro 20 2816/2003-7) p.      
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 368 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 369 ] 
Rámcová smlouva o vystavování depozitních směnek 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření Rámcové smlouvy o vystavování depozitních směnek mezi měste Trutnov a Komerční bankou, a. s., 
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 * 
vedoucího finančního odboru MěÚ (v jeho nepřítomnosti pak jeho zástupce) k uzavírání dohod podle uvedené 
Rámcové smlouvy dle předloženého návrhu 
 
 
10 



[ 2006 - 370 ] 
Dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje ve výši 200000,- Kč na sanaci nepovolené skládky 
pneumatik v k. ú. Babí u Trutnova 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
 
Různé 
 
[ 2006 - 371 ] 
Neupotřebitelné majetkové předměty 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2006 - 372 ] 
Galerie města Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
předání níže uvedeného majetku do správy Galerie města Trutnova 
* 01.02 * 
rozšíření přílohy zřizovací listiny Galerie města Trutnova (inventárního soupisu sbírek ze dne 27.6.2001 o 
tento majetek: 
a) B. Sinell: Pohled na Sněžku, olej na kartonu, 51 x 61 cm, rámováno, datováno r. 1943, odhadní cena 
obrazu 6000,- Kč 
b) Neznámý autor: Portrét dívky v krojovém oblečení, olej na plátně, 56 x 43 cm, rámováno, předpokládané 
stáří obrazu první třetina 20. století, velmi kvalitní práce, odhadní cena 35000,- Kč 
c) H. Leeder: Žánrová barokní scéna, olej na plátně, 125 x 104 cm, rámováno, datováno r. 1940, velmi kvalitní 
práce, obraz částečně poškozen, odhadní cena 80000,- Kč 
d) Josef Prause: Krkonošský les (Das Leben muss Kampf sein!), olej na plátně, 100 x 104 cm, odhadní cena 
30000,- Kč 
 
[ 2006 - 373 ] 
Kontrolní výbor ZM 

zastupitelstvo města 
v o l í 

* 01.01 * 
Kontrolní výbor zastupitelstva města ve složení 
předseda    
tajemnice    
členové     
      
       
       
        
      
       
 
 
 
 
 
11 



[ 2006 - 374 ] 
Finanční výbor ZM 

zastupitelstvo města 
v o l í 

* 01.01 * 
Finanční výbor zastupitelstva města ve složení 
předseda    
tajemnice   
členové       
      
       
       
       
       
       
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Adamec  Mgr. Tomáš Hendrych 

 starosta města Trutnova                                                                  místostarosta 
 

12 


